
Kom til mulighedernes hus.

Børnehuset Vandfaldet søger en engageret og nysgerrig pædagogmedhjælper til en fast stilling på
37 timer om ugen. Vi forestiller os, at du er interesseret i at arbejde med børn, og at du har lyst til at
blive en del af et varmt og fagligt stærkt fællesskab.
Hvem er vi?
Vi er et hus med hjerte og holdning – et sted hvor børns trivsel, leg og udvikling er i centrum. Vi
arbejder tæt sammen i et team, hvor der er plads til både faglighed og humor.
Vi søger en anerkendende, inkluderende og nærværende Medhjælper, der altid arbejder ud fra
barnets perspektiv.
Egedal Kommune har områdeledelse og Vandfaldet er en del af Område Stenløse, som består af
12 aldersintegrerede børnehuse. På det overordnede plan arbejder vi med faglige strategier, ICDP
og kompetenceudvikling, sammenhængskraften og visioner.
Om os:

Vandfaldet har byens bedste børn, et børnehus med pt 130 børn i alderen 0 – 5 år.●

Et børnehus med stor diversitet med plads til alle, den yngste er 13, ældste er 75 år. ●

Et børnehus med høj social kapital, gode narrativer med fokus på ressourcesynet.●

Et børnehus hvor børn og medarbejderes trivsel, udvikling og læring er højt prioriteret. ●

Vi har fokus på høj grad af faglighed, gode relationer, udvikling og refleksion. ●

Ansvarstagende medarbejdere med lavt sygefravær.●

Prioriterer tid til andet arbejdet så kvaliteten sikres.●

Vi arbejder i stærkt teamsamarbejde, hvor vi spiller hinanden gode.●

Har fokus på børns deltagelsesmuligheder i legen, hvor vi sætter os selv i spil.       ●

Vi prioriterer at tage på pædagogiske overnatninger.●

kompetenceudvikling, og førstehjælp. ●

Sidste pædagogiske tilsyn scorede vi   ”særlig god kvalitet” ●

 
Om dig:

Du har fokus på kerneopgaven og barnets perspektiver, tager medansvar for det gode og       

                                                                                     udviklende børneliv

●

Du er robust har gode samarbejdsevner, let til smil, du kan lege, kan se dig selv klædt ud til ●

      Fastelavn.

 Du er en teamplayer●

Du er udadvendt og nærværende i samarbejdet med både forældre, kollegaer og ledelsen.●

Du forholder dig reflekterende over egen og andres praksis.●

 
 
Som ansat i Egedal Kommune tilbyder vi sundhedsordning, træningsfaciliteter og løbende
kompetenceudvikling.
I Vandfaldet vil du blive mødt af glade og imødekommende kollegaer, der ser frem til at byde dig
velkommen.
Ansøgning og tiltrædelse  
Ansøgningsfrist 23 april 2026
Tiltrædelse 1. april 2026 eller snarest derefter
Samtaler forventes afholdt løbende.
”Egedal Kommune ønsker at fremme ligestilling og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge
uanset alder, køn, religion, handicap eller etnisk baggrund.”
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes efter forhandling inden for gældende overenskomst og efter
principperne i Ny Løn. Egedal Kommune indhenter straffe- og børneattest på alle nyansatte
medarbejdere.   
Bedste Hilsner Helle Hansen Leder af Vandfaldet.
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